
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 09.06.2022                                                                                                №2968 

 

 

 
О внесении изменений  

в административный регламент 

предоставления муниципальной  

услуги по предварительному  

согласованию предоставления  

земельного участка, утвержденный 

постановлением Исполнительного  

комитета от 31.05.2021 № 3682 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.02.2022 № 9-ФЗ                            

«О внесении изменения в статью 27 Земельного кодекса Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города, 

постановлением Исполнительного комитета от 03.03.2021 № 1441                                

«Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в подпункт «н» пункта 6.2 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию 

предоставления земельного участка, утвержденного постановлением 

Исполнительного комитета от 31.05.2021 № 3682, изменения, заменив                      

слова «первом и втором поясах» словами «первом поясе». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские 

известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте 

города Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                 Ф.Ш. Салахов 

consultantplus://offline/ref%3D9E2794078D037B390CF30C513FCC9D4CD7ADF40234B77A57F3C4420403ECD7E97C6299CCAD30B06F1B4AA91B04EFUCL

